
Informace z 20. schůze Rady města Milevska 
 

 

Místo a čas konání: 06.11. 2014 v 16.00 hodin v kanceláři starosty města 

Účast:   

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  

Mgr. Petr Barda, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Karel Procházka, Ing.Lubomír Šrámek. 

       Omluven: Mgr. Pavel Koutník  

 

Program jednání – projednávané body 

Sítě a komunikace Švermova - 1. etapa, změny stavby - OISM 

 

Informace o projednávaných bodech 

 

Sítě a komunikace Švermova - 1. etapa, změny stavby  

Charakteristika: Nově zvolená rada města opakovaně posoudí schválení dodatku č. 2 ke 

smlouvě o dílo pro akci „Sítě a komunikace Švermova – 1. etapa“, týkajícího se prací 

spojených s náklady na změnu stavby před dokončením (rozšíření počtu parkovacích míst nad 

kostelem a dotažení úprav komunikace a chodníků až na spojnici s ulicí Čs. Legií). Dále rada 

posoudí návrh na posun parkovací plochy před domy čp. 85 a 86 z důvodu zajištění 

dostatečného prostoru pro vjezd vozidel do objektů. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: navýšení rozpočtu akce o částku 838 tis. Kč a 60 tis. Kč 

Rozhodnutí: Rada města potvrdila souhlas s dodatkem č. 2 a souhlasila s posunem 

parkovacích ploch. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   6/6/0/0 

 


